

Päivä ja aika: 19.1.2023 klo 18.00

Paikka: Maaninkatalo

**Läsnäolijat:**

Varsinaiset jäsenet:

Pekka Ruuskanen, pj.

Seija Laakso, vpj.

Emilia Miettinen, sihteeri

Merja Tolvanen

Kari Loponen

Emmi Rantala

Muut paikalle kutsutut:

Liisa Jokela, aluekoordinaattori (Teams)

Varajäsenet:

Markku Hirsaho (Jukka K. varajäsen)

Johanna Hoffren (Jorma H. varajäsen)

**Poissa:**

Varsinaiset jäsenet:

Jukka Koskinen

Jorma Häiväläinen

**Liiteluettelo:**

Liite 1. Toimintasuunnitelma 2023

Liite 2. Talousarvio 2023

## **1. Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.00.

## **2. Todetaan kokouksen osanottajat**

Todettiin kokouksen osanottajat ja kirjattiin heidät tähän muistioon.

## **3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen**

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

## **4. Muistion tarkastajien ja mahdollisten ääntenlaskijoiden päättäminen**

Muistion tarkastajiksi ja mahdollisiksi ääntenlaskijoiksi valittiin kaksi henkilöä: Seija ja Emmi. Muistio tarkastettiin heti kokouksen päätteeksi.

## **5. Käärmelahden kyläyhdistys ry:n yhteistyöhakemus**

Käärmelahden kyläyhdistys ry on jättänyt Maaningan pitäjäraadille yhteistyöhakemuksen koskien hiihtolatuksen ylläpitokustannuksia Käärmelahden alueella. Käärmelahden kyläyhdistys ry haluaisi talkoovoimin ylläpitää hiihtolatuja, koska nykyisellään kaupungin ylläpitämät ladut eivät palvele asukkaita kovinkaan hyvin, esim. koulun lähellä on lyhyt peltolatu, jota ei ylläpidetä koko talvea.

Kyläyhdistys ilmoittaa selvittävänsä kauden 2023-2024 hiihtolatuksen ylläpitoa Kuopion kaupungin kanssa, mutta avustusta tarvittaisiin nyt tämän hiihtokauden ylläpitokustannuksiin. Kyläyhdistys on selvittänyt, ettei se saa yhteistyöhön talkooavustusta.

Haettava yhteistyön summa on 300 euroa (sis. alv). Maaningan pitäjäraati myönsi viime kokouksessaan vastaavanlaisen yhteistyön rahoittamisen Länsi-Maaningan viitosille.

Hyväksyttiin hakemus sellaisenaan.

## **6. Päätös olla osallistumatta Erämessuille 2023- talousarvion ja toimintasuunnitelman päivitys**

Maaningan pitäjäraati on linjannut vuoden 2023 toimintasuunnitelmassaan osallistuvansa Erämessuille 2023. Messuja ei järjestetä tänä vuonna Kuopiossa, joten Maaningan pitäjäraati päätti olla osallistumatta Erämessuille 2023. Erämessuille osallistumiseen oli varattu aiemmin 1000 euroa.

Siirretään talousarviosta raha tapahtumien järjestämiseen (Huiluuruppeemat ja joulukauden avaus 10 000 euroa -> 11 000 euroa), koska Huiluuruppeemien budjetti oli viimekin kesänä tiukka.

## **7. Tilanpäivitys: osallistuminen kevään 2023 Rakenna- ja asumessuille Kuopiossa**

Rakenna- ja asumessut pidetään helmikuun lopussa Kuopiossa. Messuille on lähdössä muitakin pitäjäraateja, mutta kaksi raatia on ilmoittanut ettei lähde tänä vuonna. Raadeilla on tänäkin vuonna yhteinen messualue, joka on viime vuotista pienempi.

Messuille on tarkoitus lähteä kaikkien pitäjäraatien yhteisellä teemalla: maaseutualueiden lähikoulut. Vanhempainyhdistyksiä on kysytty alustavasti mukaan, mutta ei olla vielä tavoitettu talkoolaisia. Muiden raatien kanssa on keskusteltu, että messuilla voisi olla vanhempi+lapsi pari, jotka olisivat messuilla pari tuntia kerrallaan (päivän aikana aikuinen + lapsi pareja olisi siis eri maaseutualueilta eri aikaan päivästä). Vanhempi + lapsi voisivat kertoa omasta lähikoulustaan. Lisäksi messuilla voisi olla kumpanakin päivänä 1-2 pitäjäraatilaista, jotka keskittyisivät enemmän kertomaan muuten omasta alueestaan/vapaista tonteista.

Ts. messuille tarvittaisiin:

lauantaille tai sunnuntaille 1 vanhempi + lapsi pari sekä 2 pitäjäraatilaista  
ja lauantaille tai sunnuntaille 2 pitäjäraatilaista

Selvitetään/kysellään messuille yksi vanhempi + lapsi pari. Asiaa kysellään vielä vanhempainyhdistyksiltä. Alustavasti pitäjäraadista messuille voi osallistua: Pekka, Emmi, Seija ja Emilia. Maanantaina on kaikkien raatien yhteinen messupalaveri Teamsillä.

Mietittiin, jaetaanko messuilla jotain maaninka-aiheista, joka liittyisi teeman mukaisesti kouluun. Hankitaan tarvittaessa.

## **8. Maaninka.fi-sivujen päivitys vuonna 2023**

Selvitetään jatkaako Aatos Karttunen verkkosivujen päivittämistä jatkossa.

## **9. Muut mahdolliset asiat**

Maaningan pitäjäraati osallistuu Savon helmiä hankkeeseen, joka koskee vanhan paloaseman muuttamista museoksi. Asian selvittämisestä vastaa Maaninkaseura. Pitäjäraati voisi tarvittaessa hakea kehittämismäärärahaa kuluihin.

Päivitettiin ja käytiin läpi talous- ja toimintasuunnitelma vuodelle 2023 (liite 1 ja 2).

Maaningan yrittäjien mainostaulun runko pitäisi olla valmis viimeistään toukokuun loppuun mennessä. Hanke sai rahoitusta pitäjäraatien yhteisestä kehittämismäärärahasta. Mainostaulun yllälaitaan tulee maaninka.fi.

Kuntoportaiden ja näköalatornin paikkaa on selvitetty, mutta hanke on edelleen alussa.

## **10. Seuraavan kokouksen ajankohdan päättäminen**

Ennen pitäjäkokousta pidetään vielä yksi pitäjäraadin kokous, joka on to 16.3.2023 klo 18.00.

Pitäjäkokouksen päivämäärää ei ole vielä päätetty (pidetään huhtikuussa). Päivä on kaikilla raadeilla sama. Pitäjäkokouksen järjestämiseen tulee perustaa työryhmä, joka päätetään ensi kokouksessa.

## 11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.23.




Pekka Ruuskanen  
puheenjohtaja



Emilia Miettinen  
sihteeri



Seija Laakso  
jäsen



Emmi Rantala  
jäsen

Liite 1. Toimintasuunnitelma 2023

Maaningan pitäjäraati  
Toimintasuunnitelma vuodelle 2023

Painopiste	Tavoite	Toimenpiteet	Resurssit/ taloudelliset ja henkilöresurssit/toteutustaho
Yhteistyö paikallisten yhdistysten, yritysten ja muiden toimijoiden kanssa	Tehdä pitäjäraadin toimintaa alueen asukkaille tietoisemmaksi  Osallistua haettuihin yhteistyöhakemuksiin mahdollisuuksien mukaan	Pitäjäraadin toiminnan esitleminen yleisessä esittelytilaisuudessa (uusi pitäjäraati)  Yhteistyömahdollisuuksista tiedottaminen (mm. verkkosivut, facebook)	Henkilöresurssit: Kaikki pitäjäraatilaiset osallistuvat omien resurssiensa mukaan  Taloudelliset resurssit: yhteistyöhakemukset yht. 10 000 euroa ja lisäksi tarvittaessa pitäjäraatien yhteinen kehittämismääräraha (90 000 euroa)
Alueen elinvoimaisuuden ylläpito	Lisätä alueen elinvoimaisuutta yhdessä alueen asukkaiden ja toimijoiden kanssa  Järjestetään kaksi päätapahtumaa Maaningalla: kesällä Huiluuruppeemat ja talvella joulukauden avaus. Lisäksi pienempiä tapahtumia, esim. itsenäisyyspäivän juhla, pakkaspäivät ja yhteistyössä järjestetyt muut tapahtumat.	Päävetovastuu Huiluuruppeemien ja joulukauden avauksen toteuttamisesta  Yhteistyö eri toimijoiden kanssa muiden tapahtumien järjestämisessä	Henkilöresurssit: Kaikki pitäjäraatilaiset osallistuvat omien resurssiensa mukaan (mm. osallistuminen työryhmiin)  Taloudelliset resurssit: Huiluuruppeemat ja joulukauden avaus yht. 10 000 euroa  Muut tapahtumat rahoitetaan yhteistyöhön varatuista varoista
Alueen näkyvyyden ja vetovoimaisuuden ylläpito	Tehdään Maaninka tunnetuksi ja houkuttelevaksi asuinpaikaksi	Maaninka.fi- verkkosivujen ylläpidosta huolehditaan  Osallistutaan Rakenna- ja Asu-messuille 2023 Kuopiossa	Henkilöresurssit: Ulkopuolinen henkilö otetaan ylläpitämään maaninka.fi-sivuja  Kaikki pitäjäraatilaiset osallistuvat omien resurssiensa mukaan (mm. osallistuminen työryhmiin ja messuille talkootöihin)  Taloudelliset resurssit: Maaninka.fi sivujen ylläpito 800 euroa  Rakenna- ja Asu-messut 2023 1000 euroa

Maaningan pitäjäraati  
Toimintasuunnitelma vuodelle 2023

<p>Säännölliset kokoukset (pitäjäraadin kokoukset ja pitäjäkokous)</p>	<p>Kokouksia pidetään säännöllisesti ja niiden järjestämisestä tiedotetaan asukkaita hyvissä ajoin (maaninka.fi-verkkosivut, facebook)</p> <p>Kokouksia pidetään kuitenkin aina vain tarvittaessa</p>	<p>Kokouksien aikatauluista tiedottaminen</p> <p>Kokouksien sisällöistä tiedottaminen</p> <p>Huolehtiminen ajankohtaisista yhteystiedoista eri kanavilla</p>	<p>Henkilöresurssit: Varsinaiset jäsenet osallistuvat kokouksiin ja heidän ollessaan estyneitä kokoukseen osallistuu henkilökohtainen varajäsen.</p> <p>Varajäsenetkin saavat osallistua kokouksiin mutteivat saa kokouspalkkiota, jos varsinainen jäsen on paikalla kokouksessa.</p> <p>Taloudelliset resurssit: 5000 euroa</p>
<p>Toiminnan kehittäminen ja tekeminen yhteistyössä Kuopion kaupungin ja muiden pitäjäraatien kanssa</p>	<p>Maaningan pitäjäraati toimii yhteistyössä Kuopion kaupungin ja muiden pitäjäraatien kanssa: ajatuksia toiminnasta ja kehitysideoista jaetaan tarvittaessa molempiin suuntiin</p>	<p>Yhteisiä palaverieita järjestetään säännöllisesti</p>	<p>Henkilöresurssit: Yhteydenpidosta Kuopion kaupunkiin ja muihin pitäjäraateihin vastaa pääasiassa puheenjohtaja ja sihteeri</p> <p>Taloudelliset resurssit: -</p>

Liite 2. Talousarvio 2023

Toiminta	Arvio
Kokouspalkkiot, -tilavuokra, -kahvitukset	5000
Yhteistyöhakemukset	10000
Tapahtumat (Huiluuruppeemat+joulukauden avaus 23)	11000
Rakenna- ja Asu-messut 2023	1000
Muut	3000
<b>Yhteensä</b>	<b>30 000</b>